
Trumf Vinassee 1kg draselné hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 12:43
1/2

Kód produktu 423516 
Hmotnost 1,0400 
EAN 8595660502299 

Přírodní draselné hnojivo s příměsí minerálního draslíku
pro PLOD A KVĚT. Vhodné také pro PODZIMNÍ VÝŽIVU.
Obsahuje 38% draslíku.

Dostupnost na hlavním
skladě:

19,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

4,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

4,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Trumf Vinassee 1kg draselné hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 12:43
2/2

Popis
Draselné hnojivo pro PLOD A KVĚT rostlin a plodin. Dále
zvyšuje úrodu a podporuje dobré přezimování (vhodné
podzimní hnojivo).

Obsah živin: 38 % draslíku (K)

Jak účinkuje?
• univerzální použití po celý rok
• draslík (K) = je získaný z přírodních melasových
výpalků s přídavkem minerálního draslíku
• vhodné pro všechny plodiny citlivé na chlor nebo jej
podmíněně snášející ( např. luskoviny, plodová zelenina,
jahody, třešně, višně,
• jabloně, drobné ovoce), u kterých není možné použít
běžnou draselnou sůl
• vhodné pro ekologické pěstování

Jarní a letní výživa:
• pro tvorbu květů a bohaté kvetení po dlouhou dobu
• pro tvorbu plodů a jejich zrání
• pro vyšší úrodu
• zvyšuje trvanlivost plodů po sklizni

Podzimní výživa:
• vhodné podzimní hnojivo
• pro vyzrávání pletiv rostlin (ochrana před umrznutím)
• pro přezimování rostlin

Pro jaké rostliny?
• okrasné dřeviny a rostliny
• konifery
• drobné ovoce
• zelenina
• bylinky
• trávníky

Jak jej použít?
• před výsadbou
• přihnojení v průběhu vegetace
• jednoduchá aplikace (zapravení do půdy 1- 2 x za rok)

Parametry
Sazba DPH 21,00 


